Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

estudos e providências para fazer a pavimentação de asfalto em cerca de 150 metros da Rua

Mitsuo Arai, no bairro Jardim Princesa.

Requerimento n° 2450/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA FAZER A PAVIMENTAÇÃO DE ASFALTO EM
CERCA DE 150 METROS DA RUA MITSUO ARAI, NO BAIRRO
JARDIM PRINCESA.

PROTOCOLO GERAL N° 4912/2020
Data: 31 08/2020 - Horário: 11:17

11111111111111111111111111

APROVADO
3 AGO. 20D

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida rua é parcialmente pavimentada, faltando cerca de 150 mts para

concluir o asfalto;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para fazer a pavimentação de asfalto

em cerca de 150 metros da Rua Mitsuo Arai, no bairro Jardim Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2020

Carlos Moi— Magrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Jardim...

Gentro eamunitár10
eidrkijai.
Tempora ia
fechNto

profa.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Acima rua Mitsuo Arai, encontra-se parcialmente pavimentada, faltando cerca de 150 mts

de asfalto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1
	Page 2